
                                                                                                                                              ДОДАТОК ДО НАКАЗУ ВІД 05.10.2020№12/1-344 

                                                                                                      ПЕРЕЛІК 

договорів оренди державного майна, продовження яких здійснюється  без проведення аукціонів 

 

 

№ 

з/п 

 

Балансо-

утримувач 

                   Об’єкт оренди  Договір 

оренди 

Термін дії 

договору 

Розмір 

Орендо-

ваного 

майна, 

кв.м. 

 

Орендна ставка 

Продо-

вжено до 

 Назва Адреса № Початок 

1. «Східна» 

філія 

Концерну 

„Військ-

торгсервіс” 

Частина нежитлового 

приміщення VII  (у складі 

приміщень з №3 по №10 

включно) та частина 

нежитлового приміщення 

VIII ( у складі приміщень 

№7, № 11), 

 загальною площею  

233,7 кв. м., першого 

поверху будівлі  

(літ. А-3) 

м. Запоріжжя,  

вул. Військбуд,87 

12/1-3815/д 05.07.2019 233,7 15 - розміщення 

кафе, що  

здійснює 

продаж товарів 

підакцизної 

групи 

04.07.2021 

включно 

2. Запорізький 

націо-

нальний 

університет 

Частина нежитлового 

приміщення №136, 

загальною площею                 

2,0 кв. м., першого поверху 

будівлі спортивного 

комплексу (літ. А-3) 

м. Запоріжжя,  

вул. Дніпровська, 

35 

3687/д 02.11.2017 2,0 40 - розміщення 

банкомату   

30.10.2023 

включно 

3.  Головне 

управління 

Націо-

нальної 

поліції в 

Запорізькій 

Нежитлові приміщення, 

загальною площею  

214,34 кв. м.,  

основної будівлі  

(літ. Аа, А1, А2, А3, А4, А5, 

Б), а саме: 

Запорізька обл.,  

м. Бердянськ,  

вул. Грецька, 5,  

3650/д 07.08.2017 214,34 розміщення 

працівників 

Запорізького 

науково-

дослідного 

експертно-

06.06.2023 

включно 



області  - частини коридору №101, 

площею 

 23,45 кв.м., частини тамбуру 

X, площею 1,8 кв.м., частини 

сходової клітини XII, 

площею 5,24 кв.м., 

загальною площею  

30,49 кв.м.,  першого 

поверху; - частини сходової 

клітки XXXI, площею        

3,65 кв.м., другого поверху; з 

№303 по №307 включно, 

№323, частини  сходової 

клітки XXXVI, площею       

5,2 кв.м., частини коридору 

№301, площею 14,15 кв.м., 

загальною площею            

105,75 кв.м. третього 

поверху; - №№402, 404, 405, 

частини сходової клітки 

XXXX,  

площею 5,0 кв.м., частини 

коридору №401, площею 

43,85 кв.м., загальною 

площею 74,45 кв.м., 

четвертого поверху 

криміна-

лістичного 

центру МВС 

України 

 

 

 

 


